Baancompetitie C1 & M1 1

- Hoorn 15-10-2017

Daguitslag C1 & M1

pos

0N~ ON -

nr

81
18
B76
W54
83
99
15
107
104
A24
108
B43
110

116
111

naam

Ruud Slagter
Berend Bervoets
Arn Botman
Gert Jan van Diepen
Menno Boots
Twan Berlijn
Joost Schipper
Sjaak Botman
Jaap Pereboom
Stan Nelissen
Wim van Leest
Theo Ligthart

Egbert van Wezenbeek

Richard Smit
Rick Hellingman
Robert Feenstra

19-10-2017 23:49:29

woonplaats sponsor

Lutjebroek Schaatsinstituut
Hoorn

Andijk Zaes
Wervershoof

Oostwoud

Medemblik

Obdam

Andijk

Venhuizen

Ouderkerk aan De Amstel

Oostzaan

Andijk

Hoorn

Waarland

Wognum

Spanbroek

40rnd 16km 0:23:11uur (gem. 34,8sec) 41,4km/h

rnd pnt premie tot
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Ivan 1



Baancompetitie C1 & M1 1

- Hoorn 15-10-2017

Premie uitslagen C1 & M1

Klassementsprint

pos nr naam

1 81 Ruud Slagter
2 W54 Gert Jan van Diepen

Klassementsprint

pos nr naam
1 W54 Gert Jan van Diepen
2 99 Twan Berlijn

19-10-2017 23:49:29

woonplaats

Lutjebroek
Wervershoof

woonplaats

Wervershoof
Medemblik

sponsor
Schaatsinstituut

sponsor

40rnd 16km 0:23:11uur (gem. 34,8sec) 41,4km/h

1van 1



Baancompetitie C1 & M1 1

- Hoorn 15-10-2017

Transponderprint C1 & M1

pos

0N~ ON -

nr

81
18
B76
W54
83
99
15
107
104
A24
108
B43
110

116
111
106
10
14
82
89
87

naam

Ruud Slagter
Berend Bervoets
Arn Botman
Gert Jan van Diepen
Menno Boots
Twan Berlijn
Joost Schipper
Sjaak Botman
Jaap Pereboom
Stan Nelissen
Wim van Leest
Theo Ligthart
Egbert van Wezenbeek
Richard Smit
Rick Hellingman
Robert Feenstra
Chris Harder
Jelle Langedijk
Edwin Meester
Ids Dekker
Kevin Oud
Menno de Visser

19-10-2017 23:49:30

rnd

40
40
40
40
40
37
37
37
37
37
37
37
37
37
37
37
29
29
19
19
17
15

40rnd 16km 0:23:11uur (gem. 34,8sec) 41,4km/h

Tijd
23:11.304
23:11.577
23:12.517
23:12.610
23:20.518
22:05.721
22:05.991
22:06.120
22:06.288
22:06.307
22:07.801
22:08.257
22:09.184
22:09.485
22:09.836
22:09.996
18:03.468
18:14.913
11:15.599
12:01.862
10:11.326

8:33.427

Laatste

N

28.386
28.181
29.108
29.054
37.170
29.838
29.984
290.876
30.005
29.849
30.545
32.139
31.354
31.984
32.092
31.935
44 477
50.089
39.491

:21.647

44.299
32.650

Snelste

28.386
28.181
29.108
28.993
29.577
29.304
29.984
29.876
30.005
29.849
30.545
32.107
31.354
31.984
32.092
31.935
32.834
32.617
32.724
32.698
32.597
30.430

Groep

O O OO0 OO0 00000000000 = =22 2 aaa

Ivan 1



Seizoen: 2017-2018 Baan C1 & M1 - Baancompetitie C1 & M1 t/m wedstrijd 1 (15-10-2017) Tussenklassement
pos nr naam 1 aft pnt

1 W54 Gert Jan van Diepen 23,1 23,1

2 83 Menno Boots 19 19

3 99 Twan Berlijn 14 14

4 15 Joost Schipper 12 12

5 107 Sjaak Botman 11 11

6 104 Jaap Pereboom 10 10

7 A24 Stan Nelissen 9 9

8 108 Wim van Leest 8 8

9 84 Theo Ligthart 7 7

10 110 Egbert van Wezenbeek 6 6

11 5 Richard Smit 5 5

12 116 Rick Hellingman 4 4

13 111 Robert Feenstra 3 3
19-10-2017 23:49:31 Ivan 1



